\*) Excidisse videtur

dimidia afflatur. Quibusque hæc pura vitæ anima dixit: si vobis, boni mei fratres, placuerit, me in vestram societatem adsciscatis. Familiaritas bonis, societas fidelibus congrua. Respondebunt: quæ, anima, tua opera, ut te in nostram societatem adsciscamus? Regeret: pro sua facultate meus pater pecuniam, mea mater stipem erogavit, mei fratres concionibus studuere, meæque sorores quod honestum propagarunt. Respondebunt: pro sua facultate tuus pater pecuniam, ut & tua mater stipem suæ animæ erogavit, fratres tui conciones, ipsis prosperas, prosperitatemque recti testatam facientes, habuerunt, tuæque sorores honestatem, cujus ergo bona vota pro ipsarum auxilio suscepta sunt, propagarunt. Quid tu fecisti? ut te in nostram societatem adsciscamus. Dicit: aliquem vestrum, fratres, viri justî & fideles, compellens ego, meum fratrem eum vocavi. Quæ vero mea erga meos fratres voluntas, quæ mea erga meas sorores voluntas fuit, eadem & vestra, mei fratres, erga me voluntas esse debet. Qui sortem pauperum ipsis dignam consent, qui consent sortem pauperum ipsis dignam, sed quam mercedem & stipem debent, non solvunt, non solvunt, quam debent, mercedem & stipem, vinculis ii caliginis tenebuntur. Ego autem Vitam amavi, Præconemque Vitæ in animo collocaui. Egresso die Sabbato, ingressoque die solis, ego, multa stipe meis volis sumpta, ad portam Synagogæ abii, stipeque hac oblata, stipis beneficio afflictarum mulierum observans fui. Sic etiam, ubi reperii, orphanum saturavi, sinumque viduæ implevi, ubi reperii nudum, illius collo vestem imposui, atque ubi reperii captivum, eum liberavi, in suum oppidum misi, suoque viatico instruxi. Attulere jam manu

splendorem quo me vestirem, attulere lucem, qua me operirent, atque, illigata mihi magna splendoris corona, cidari læta multiplici, zonæque sempiterni splendoris mihi circumdata, per maria mihi transitum præbuerunt. torrentibus suos terminos defini-erunt, porrecta dextrâ canales aquæ derivarunt; atque, ut ipsi Vitæ, Vitæ suæ, innitentes, invenerunt Vitam, Vitam suam invenerunt, sic & ego animam Genii Behram bar Simat inveni. Vita pura.

Filii stantes, tecti splendore, Filii lucis, Genii, Filii splendore tecti, ii stantes, proposita animæ questione, dixerunt: dic, anima, quis ille conditor, qui te condidit? Quis ille vir, qui te plantavit? Respondit: unus ille vir, qui me condidit, unus ille vir, qui mei plantator fuit, unus ille ex Filiis pacis. Sumta rei optimæ parte, me splendidam creaturam finxit, me in altum extulit. me Adamum, structuram manu non factam, perfecit consummatissime, me Adamum, structuram manu non factam, consummatissime discrevit, me sublatum in truncum corporeum coniecit, me sublatum coniecit in truncum corporeum, dispersis distributisque nervis. Anima vero, præsidens trunco corporeo, ipsius præceprix præsidens & observatrix, donec spatium suæ mensuræ completum foret, hoc jam completo, ista Vitæ anima sic secum loquebatur: orbe quis me sæpsit? A quo die in Adamum cecideram, magna mysteria vidi. Contendi ad æquam, aquam hujus mundi vitam, contendi ad solem, qui sol hujus mundi lux est, contendi ad lunam, quæ nec minus mensor temporis mundani est. Me animam, animam Vitæ, in orbem quis misit, quis misit in